
 

Blanchisserie

Forfait filet de lavage

Tarif Réservation Logement

Tarif Libération Logement

Tarif Caution

49,00 €                         

588,69 €                       

23,00 €                         

5,00 €                           

22,90 €                         

Autres prestations
25,00 €                         

49,00 €                         

Prestation Hôtelière
1,80 €                           

3,40 €                           

3,40 €                           

26,50 €                         

Prestations facultatives

Charges liées à la maintenance, assurance, impôt

Services communs ( charges de personnel, téléassistance 24h/24, 

animation)

Redevance mensuelle

335,02 €                       

183,29 €                       

226,06 €                       

747,16 €                       

INDIVIDUEL COUPLETARIF  2024

LOYER

Charges de chauffage, électricité, eau , entretien des parties communes

Repas Jounalier

Aide administrative à distance (en lien avec familles: RDV médicaux, 

Coordination Médicale,instruction dossier d'aide liée à l 'activité de la 

Résidence Autonomie)

633,82 €                       

140,89 €                       

178,03 €                       

699,85 €                       

25,00 €                         

49,00 €                         

49,00 €                         

588,69 €                       

entrée

Jour

Jour

entrée

23,00 €                         

5,00 €                           

22,90 €                         

Téléphone

WIFI

3,40 €                           

3,40 €                           

1,80 €                           

26,50 €                         

Midi

Soir

Forfait Télécommunication

Matin

Mois


